Na skutek wyroków Trybunału Cywil. Gub. Warszawskiej, w dniach 25 Listop: (7 Grud:) 1844 r. i 20 Kwiet: (2 Maia) r. b. zapadłych, sprzedane zostaną ostatecznie w drodze działów przez publiczną licytację, w Wydziale 3cim tegoż Trybunału, przed W. Szabrańskim Asesorem odbyć się mającą w dniu 3 (15) Lipca 1845 r. o godz: 5tej z południa: Dobra Ziemskie DUCHNICE, w Okręgu Warszawskim położone, przy trakcie

bitym Kaliskim, o mil dwie od Warszawy. w gruncie powiększej części do klasy 2giej pszennej, a w małej ilości do sumniejszej pierwszej należącym, przez biegłych sądowych na sumę Rsr: 15,731 kop: 62<sup>1</sup>/<sub>2</sub> oszacowane; tudzież NIERUCHOMOŚĆ w mieście Warszawie pod L.